
 

 

 
Decreto n. 41/2021 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un assegno di ricerca di tipo “post-dottorale” su fondi Convenzione 
INGV-DPC B2 CAT 2019-2021 (Bando n. 2/2021/ONT). 

 
 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI 
 
 

vista la richiesta con la quale il dott. D’Agostino Nicola, co-responsabile della INGV-
DPC B2 2019-2012 WP1 Task6 (cod. 0972.010), manifesta la necessità di acquisire 

una professionalità esperta dedicata allo sviluppo di procedure e metodologie di 
elaborazione di modelli di sismicità basati sull’integrazione di dati geodetici e 
sismologici; 

visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto;  
 

 
 

DECRETA 

 
È nominata la seguente commissione esaminatrice: 

 
Dott. Nicola D’AGOSTINO             Presidente 
Dott.ssa Martina DEMARTIN  Membro 

Dott. Daniele CHELONI   Membro  
Sig.ra Eleonora RUOTOLO   Segretaria verbalizzante 

 
 
 

 
                              Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 

              Salvatore Stramondo 
                                                              

 
                                                                                      
 

 

 


		2021-03-29T11:33:38+0000
	STRAMONDO SALVATORE




